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Дистанция 14 Мальчики, 400m Комплекс 2003 и моложе
20.12.2019 - 10:53 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:27.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:52.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:52.00  /
Норматив МС 12 +: 4:37.00

Очки: FINA 2019

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2010 и моложе

1. ДРЕМИН Артем 2010 г.Белебей - ФСН "Чемпион" 6:54.86 203 1юн
50m: 42.51 42.51 150m: 2:29.29 53.35 250m: 4:17.37 57.29 350m: 6:06.98 49.07

100m: 1:35.94 53.43 200m: 3:20.08 50.79 300m: 5:17.91 1:00.54 400m: 6:54.86 47.88

2. ПАВОЛИН Кирил 2010 Мбу До Дюсш-4 7:50.66 139 2юн
50m: 54.99 54.99 150m: 2:58.62 59.55 250m: 5:03.79 1:06.27 350m: 7:01.92 50.74

100m: 1:59.07 1:04.08 200m: 3:57.52 58.90 300m: 6:11.18 1:07.39 400m: 7:50.66 48.74

Год рождения 2009

1. ПЯТАЙКИН Денис 2009 г.Заречный - СШОР "Союз" 5:59.40 312 3
50m: 37.09 37.09 150m: 2:07.28 46.60 250m: 3:47.26 53.41 350m: 5:20.56 38.66

100m: 1:20.68 43.59 200m: 2:53.85 46.57 300m: 4:41.90 54.64 400m: 5:59.40 38.84

2. ПРИВАЛОВ Константин 2009 г.Тетюши - СШ 6:10.59 284 3
50m: 40.47 40.47 150m: 2:14.06 46.11 250m: 3:55.09 54.13 350m: 5:30.76 42.44

100m: 1:27.95 47.48 200m: 3:00.96 46.90 300m: 4:48.32 53.23 400m: 6:10.59 39.83

3. МАЦЫГУРА Егор 2009 г.Раменское - СШ "Сатурн" 6:14.39 276 3
50m: 40.97 40.97 150m: 2:16.62 47.87 250m: 3:56.46 52.44 350m: 5:32.94 42.36

100m: 1:28.75 47.78 200m: 3:04.02 47.40 300m: 4:50.58 54.12 400m: 6:14.39 41.45

4. ЕЗДАКОВ Тимофей 2009 г.Ногинск - СШОР ввс 6:15.55 273 3
50m: 39.03 39.03 150m: 2:14.93 50.46 250m: 3:54.94 50.74 350m: 5:33.17 46.04

100m: 1:24.47 45.44 200m: 3:04.20 49.27 300m: 4:47.13 52.19 400m: 6:15.55 42.38

5. СОКОЛОВ Артём 2009 г.Саров - ДЮСШ "Икар" 6:48.75 212 1юн
50m: 47.17 47.17 150m: 2:30.42 46.94 250m: 4:17.51 59.76 350m: 6:03.41 46.94

100m: 1:43.48 56.31 200m: 3:17.75 47.33 300m: 5:16.47 58.96 400m: 6:48.75 45.34

6. ШИКИН Дмитрий 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 7:26.56 162 1юн
50m: 46.61 46.61 150m: 2:40.56 55.00 250m: 4:38.08 1:03.83 350m: 6:37.19 52.70

100m: 1:45.56 58.95 200m: 3:34.25 53.69 300m: 5:44.49 1:06.41 400m: 7:26.56 49.37

DSQ МОСКОВЦЕВ Богдан 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 7:08.37 1юн
50m: 43.75 43.75 150m: 2:33.75 53.78 250m: 4:31.47 1:04.55 350m: 6:22.42 46.45

100m: 1:39.97 56.22 200m: 3:26.92 53.17 300m: 5:35.97 1:04.50 400m: 7:08.37 45.95

Год рождения 2008

1. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:42.44 361 2
50m: 38.34 38.34 150m: 2:04.97 42.90 250m: 3:35.76 48.94 350m: 5:05.42 40.07

100m: 1:22.07 43.73 200m: 2:46.82 41.85 300m: 4:25.35 49.59 400m: 5:42.44 37.02

2. ЗЛОБИН Александр 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:56.70 319 3
50m: 41.05 41.05 150m: 2:11.71 44.39 250m: 3:46.89 52.42 350m: 5:18.03 39.23

100m: 1:27.32 46.27 200m: 2:54.47 42.76 300m: 4:38.80 51.91 400m: 5:56.70 38.67

3. УЛЬЯНОВ Марк 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:57.90 316 3
50m: 40.00 40.00 150m: 2:14.19 46.38 250m: 3:49.05 49.49 350m: 5:20.51 40.56

100m: 1:27.81 47.81 200m: 2:59.56 45.37 300m: 4:39.95 50.90 400m: 5:57.90 37.39
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Дистанция 14, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2008

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

4. ЧВАНОВ Иван 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"6:12.60 280 3
50m: 42.35 42.35 150m: 2:16.25 48.50 250m: 3:56.23 53.99 350m: 5:31.03 41.68

100m: 1:27.75 45.40 200m: 3:02.24 45.99 300m: 4:49.35 53.12 400m: 6:12.60 41.57

5. СМИРНОВ Александр 2008 г.Мытищи - СШОР ввс 6:12.63 280 3
50m: 40.88 40.88 150m: 2:16.24 47.37 250m: 3:56.15 52.95 350m: 5:32.75 41.24

100m: 1:28.87 47.99 200m: 3:03.20 46.96 300m: 4:51.51 55.36 400m: 6:12.63 39.88

6. САМОХОВ Ярослав 2008 г.Заречный - СШОР "Союз" 6:15.42 274 3
50m: 42.80 42.80 150m: 2:20.86 47.91 250m: 4:02.51 55.10 350m: 5:36.45 38.56

100m: 1:32.95 50.15 200m: 3:07.41 46.55 300m: 4:57.89 55.38 400m: 6:15.42 38.97

7. КОЛМАКОВ Иван 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 6:18.24 267 3
50m: 42.74 42.74 150m: 2:17.50 45.43 250m: 3:55.40 53.72 350m: 5:34.08 43.31

100m: 1:32.07 49.33 200m: 3:01.68 44.18 300m: 4:50.77 55.37 400m: 6:18.24 44.16

8. ЗАВЬЯЛОВ Егор 2008 г.Нижний Ломов - ДЮСШ 6:20.22 263 3
50m: 39.27 39.27 150m: 2:16.53 49.20 250m: 3:59.92 54.92 350m: 5:39.27 43.59

100m: 1:27.33 48.06 200m: 3:05.00 48.47 300m: 4:55.68 55.76 400m: 6:20.22 40.95

9. СОЗОНОВ Никита 2008 г.Пенза - ПОСШ ввс 6:24.81 254 3
50m: 40.58 40.58 150m: 2:20.70 50.46 250m: 4:03.40 55.68 350m: 5:41.47 43.38

100m: 1:30.24 49.66 200m: 3:07.72 47.02 300m: 4:58.09 54.69 400m: 6:24.81 43.34

10. МИРОНОВ Иван 2008 г.Нижний Новгород - ЦСП "Волга" 6:31.53 241 3
50m: 42.08 42.08 150m: 2:22.99 49.48 250m: 4:07.87 56.45 350m: 5:49.67 43.12

100m: 1:33.51 51.43 200m: 3:11.42 48.43 300m: 5:06.55 58.68 400m: 6:31.53 41.86

11. КАВЕРЗИН Владимир 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 6:32.10 240 3
50m: 42.19 42.19 150m: 2:23.10 50.34 250m: 4:10.29 57.59 350m: 5:47.55 43.29

100m: 1:32.76 50.57 200m: 3:12.70 49.60 300m: 5:04.26 53.97 400m: 6:32.10 44.55

12. СИНЕГУБОВ Егор 2008 г.Заречный - СШОР "Союз" 6:45.80 216 1юн
100m: 1:29.61 1:29.61 200m: 3:08.19 1:38.58 300m: 5:13.31 2:05.12 400m: 6:45.80 1:32.49

DSQ КУМАНИН Иван 2008 г.Заречный - СШОР "Союз" 5:33.94 2
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.32 42.08 250m: 3:27.75 49.51 350m: 4:57.44 39.38

100m: 1:16.24 41.28 200m: 2:38.24 39.92 300m: 4:18.06 50.31 400m: 5:33.94 36.50

Год рождения 2007

1. ФЕДОТОВ Егор 2007 г.Воронеж - ДЮСШ №12 5:27.48 412 2
50m: 36.00 36.00 150m: 2:00.00 40.89 250m: 3:26.36 46.67 350m: 4:51.58 38.02

100m: 1:19.11 43.11 200m: 2:39.69 39.69 300m: 4:13.56 47.20 400m: 5:27.48 35.90

2. МАКОВ Дмитрий 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:30.57 401 2
50m: 35.20 35.20 150m: 2:02.26 44.10 250m: 3:30.44 44.02 350m: 4:55.79 36.59

100m: 1:18.16 42.96 200m: 2:46.42 44.16 300m: 4:19.20 48.76 400m: 5:30.57 34.78

3. АНИКЕЕВ Егор 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"5:34.10 388 2
50m: 33.19 33.19 150m: 1:57.59 42.42 250m: 3:29.27 49.82 350m: 4:57.45 37.72

100m: 1:15.17 41.98 200m: 2:39.45 41.86 300m: 4:19.73 50.46 400m: 5:34.10 36.65

4. АРЖАНЫХ Тимофей 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 5:37.77 376 2
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.99 42.64 250m: 3:34.86 49.48 350m: 5:00.75 36.60

100m: 1:20.35 43.15 200m: 2:45.38 42.39 300m: 4:24.15 49.29 400m: 5:37.77 37.02

5. АФАНАСЬЕВ Никита 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"5:41.47 364 2
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.34 43.85 250m: 3:34.23 52.22 350m: 5:03.51 38.65

100m: 1:15.49 39.47 200m: 2:42.01 42.67 300m: 4:24.86 50.63 400m: 5:41.47 37.96

6. УТКИН Андрей 2007 г.Новокуйбышевск - СШОР 5:48.37 342 2
50m: 37.56 37.56 150m: 2:05.70 44.84 250m: 3:38.57 49.76 350m: 5:09.51 40.10

100m: 1:20.86 43.30 200m: 2:48.81 43.11 300m: 4:29.41 50.84 400m: 5:48.37 38.86
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Дистанция 14, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2007

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

7. ДОБРЯНСКИЙ Артем 2007 г.Санкт-Петербург - СШОР "Невская волна"5:52.71 330 3
50m: 34.51 34.51 150m: 2:04.05 46.58 250m: 3:42.31 52.70 350m: 5:14.36 39.32

100m: 1:17.47 42.96 200m: 2:49.61 45.56 300m: 4:35.04 52.73 400m: 5:52.71 38.35

8. ЛУКЬЯНИН Денис 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:52.87 329 3
50m: 37.71 37.71 150m: 2:08.78 46.11 250m: 3:44.46 50.51 350m: 5:14.80 39.59

100m: 1:22.67 44.96 200m: 2:53.95 45.17 300m: 4:35.21 50.75 400m: 5:52.87 38.07

9. НАПЛЁКОВ Андрей 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:53.96 326 3
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:50.34 1:28.39 300m: 4:36.52 1:46.18 400m: 5:53.96 1:17.44

10. АНТОНОВ Владимир 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"5:59.64 311 3
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.27 49.07 250m: 3:47.10 50.27 350m: 5:20.89 41.30

100m: 1:21.20 43.08 200m: 2:56.83 46.56 300m: 4:39.59 52.49 400m: 5:59.64 38.75

11. КИЛЯКОВ Станислав 2007 г.Никольск - ДЮСШ 6:08.27 290 3
100m: 1:29.13 1:29.13 200m: 2:58.94 1:29.81 300m: 4:45.27 1:46.33 400m: 6:08.27 1:23.00

12. ПЕТАЙКИН Роман 2007 г.Саранск - СШ "Старт" 6:19.85 264 3
50m: 39.01 39.01 150m: 2:17.62 50.05 250m: 4:00.11 54.17 350m: 5:37.14 42.33

100m: 1:27.57 48.56 200m: 3:05.94 48.32 300m: 4:54.81 54.70 400m: 6:19.85 42.71

13. ОВЧИННИКОВ Михаил 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 6:20.74 262 3
100m: 1:25.73 1:25.73 200m: 3:01.44 1:35.71 300m: 4:56.13 1:54.69 400m: 6:20.74 1:24.61

14. ЖУКОВ Алексей 2007 г.Ртищево - СШ 6:36.84 231 3
50m: 39.61 39.61 150m: 2:31.63 50.55 250m: 4:11.35 53.65 350m: 5:51.94 45.59

100m: 1:41.08 1:01.47 200m: 3:17.70 46.07 300m: 5:06.35 55.00 400m: 6:36.84 44.90

15. ХРАМКИН Никита 2007 г.Заречный - СШОР "Союз" 7:30.24 158 1юн
50m: 47.17 47.17 150m: 2:48.55 57.12 250m: 4:43.61 59.79 350m: 6:37.90 53.08

100m: 1:51.43 1:04.26 200m: 3:43.82 55.27 300m: 5:44.82 1:01.21 400m: 7:30.24 52.34

Год рождения 2006

1. КИЗЕЕВ Кирилл 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:01.89 526 1
100m: 1:05.14 1:05.14 200m: 2:20.68 1:15.54 300m: 3:51.23 1:30.55 400m: 5:01.89 1:10.66

2. СТРАМКАУСКАС Богдан 2006 г.Саранск - СШ "Старт" 5:29.90 403 2
50m: 33.06 33.06 150m: 2:00.21 44.50 250m: 3:28.24 43.39 350m: 4:54.15 39.28

100m: 1:15.71 42.65 200m: 2:44.85 44.64 300m: 4:14.87 46.63 400m: 5:29.90 35.75

3. ЖЕСТИН Тимур 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 5:35.16 385 2
50m: 34.69 34.69 150m: 2:02.30 44.66 250m: 3:30.38 43.82 350m: 4:56.88 39.87

100m: 1:17.64 42.95 200m: 2:46.56 44.26 300m: 4:17.01 46.63 400m: 5:35.16 38.28

4. ГЕРАСИМОВ Святослав 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:41.72 363 2
100m: 1:18.31 1:18.31 200m: 2:44.20 1:25.89 300m: 4:22.75 1:38.55 400m: 5:41.72 1:18.97

5. ВОРОБЬЁВ Владимир 2006 г.Каменка - ДЮСШ "Олимп" 5:50.49 336 2
50m: 35.49 35.49 150m: 2:06.27 44.84 250m: 3:40.66 50.89 350m: 5:11.96 40.38

100m: 1:21.43 45.94 200m: 2:49.77 43.50 300m: 4:31.58 50.92 400m: 5:50.49 38.53

6. ЧЕРНОВ Денис 2006 г.Челябинск - СШОР №7 5:51.60 333 2
50m: 38.52 38.52 150m: 2:11.72 45.80 250m: 3:45.48 48.60 350m: 5:16.07 40.00

100m: 1:25.92 47.40 200m: 2:56.88 45.16 300m: 4:36.07 50.59 400m: 5:51.60 35.53

7. БИРЮКОВ Даниил 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 6:32.49 239 3
50m: 36.87 36.87 150m: 2:24.11 50.49 250m: 4:09.48 59.08 350m: 5:50.43 41.78

100m: 1:33.62 56.75 200m: 3:10.40 46.29 300m: 5:08.65 59.17 400m: 6:32.49 42.06
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Дистанция 14, Мальчики, 400m Комплекс

Год рождения 2005

1. КИТАЕВ Павел 2005 г.Иваново - ДЮСШ №10 4:52.83 577 1
50m: 30.34 30.34 150m: 1:44.33 38.08 250m: 3:05.60 41.93 350m: 4:20.52 33.25

100m: 1:06.25 35.91 200m: 2:23.67 39.34 300m: 3:47.27 41.67 400m: 4:52.83 32.31

2. АБДУЛЛИН Роберт 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 4:58.14 547 1
50m: 29.00 29.00 150m: 1:43.40 39.12 250m: 3:06.55 43.89 350m: 4:26.07 34.72

100m: 1:04.28 35.28 200m: 2:22.66 39.26 300m: 3:51.35 44.80 400m: 4:58.14 32.07

3. ХАЕВ Арсений 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 4:59.08 541 1
50m: 31.30 31.30 150m: 1:47.48 39.46 250m: 3:07.22 41.57 350m: 4:25.04 35.88

100m: 1:08.02 36.72 200m: 2:25.65 38.17 300m: 3:49.16 41.94 400m: 4:59.08 34.04

4. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:02.00 526 1
50m: 31.33 31.33 150m: 1:47.09 39.42 250m: 3:09.01 43.18 350m: 4:28.70 35.91

100m: 1:07.67 36.34 200m: 2:25.83 38.74 300m: 3:52.79 43.78 400m: 5:02.00 33.30

5. ВОЛОДИН Артем 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:15.07 463 2
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.64 39.68 250m: 3:14.21 45.01 350m: 4:38.12 38.02

100m: 1:07.96 35.95 200m: 2:29.20 41.56 300m: 4:00.10 45.89 400m: 5:15.07 36.95

6. АВЕРШИН Глеб 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:20.45 440 2
50m: 31.44 31.44 150m: 1:53.57 43.94 250m: 3:18.91 41.98 350m: 4:42.64 38.56

100m: 1:09.63 38.19 200m: 2:36.93 43.36 300m: 4:04.08 45.17 400m: 5:20.45 37.81

7. ШАВОХИН Алексей 2005 г.Заречный - СШОР "Союз" 5:22.96 430 2
50m: 32.12 32.12 150m: 1:51.66 41.16 250m: 3:19.76 47.25 350m: 4:46.31 38.55

100m: 1:10.50 38.38 200m: 2:32.51 40.85 300m: 4:07.76 48.00 400m: 5:22.96 36.65

8. СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:31.55 397 2
50m: 32.51 32.51 150m: 1:54.17 43.94 250m: 3:25.68 49.07 350m: 4:53.34 38.95

100m: 1:10.23 37.72 200m: 2:36.61 42.44 300m: 4:14.39 48.71 400m: 5:31.55 38.21

9. МАНЦЕВ Ярослав 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:42.66 360 2
50m: 33.83 33.83 150m: 2:04.00 44.95 250m: 3:32.78 44.80 350m: 5:02.68 42.12

100m: 1:19.05 45.22 200m: 2:47.98 43.98 300m: 4:20.56 47.78 400m: 5:42.66 39.98

10. ЕНИКЕЕВ Рамазан 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:43.27 358 2
50m: 34.00 34.00 150m: 2:00.01 45.15 250m: 3:32.83 48.36 350m: 5:03.00 39.89

100m: 1:14.86 40.86 200m: 2:44.47 44.46 300m: 4:23.11 50.28 400m: 5:43.27 40.27

11. ГУСЬКОВ Егор 2005 г.Пенза - п/к "Дельфин" 6:25.94 252 3
50m: 41.72 41.72 150m: 2:26.05 49.40 250m: 4:08.84 56.90 350m: 5:46.21 40.54

100m: 1:36.65 54.93 200m: 3:11.94 45.89 300m: 5:05.67 56.83 400m: 6:25.94 39.73

DSQ ЧАДОВ Илья 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:06.04 1
50m: 30.40 30.40 150m: 1:44.61 39.24 250m: 3:09.02 45.16 350m: 4:30.81 36.45

100m: 1:05.37 34.97 200m: 2:23.86 39.25 300m: 3:54.36 45.34 400m: 5:06.04 35.23

DSQ ЧЕРНОВ Роман 2005 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:30.21 2
50m: 34.94 34.94 150m: 2:00.02 42.40 250m: 3:28.72 46.86 350m: 4:54.75 37.72

100m: 1:17.62 42.68 200m: 2:41.86 41.84 300m: 4:17.03 48.31 400m: 5:30.21 35.46

DSQ БЕСЧЕТОВ Даниил 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:33.71 2
50m: 32.41 32.41 150m: 1:55.97 43.34 250m: 3:26.14 47.54 350m: 4:55.35 38.67

100m: 1:12.63 40.22 200m: 2:38.60 42.63 300m: 4:16.68 50.54 400m: 5:33.71 38.36
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Дистанция 14, Мальчики, 400m Комплекс

Год рождения 2004

1. АДМАЙКИН Павел 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 4:54.78 566 1
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.67 38.31 250m: 3:04.65 42.87 350m: 4:21.66 33.47

100m: 1:06.36 35.89 200m: 2:21.78 37.11 300m: 3:48.19 43.54 400m: 4:54.78 33.12

2. МИКОЛЕНКО Иван 2004 г.Волгоград - СКП "Волга" 4:56.85 554 1
100m: 1:07.09 1:07.09 200m: 2:27.18 1:20.09 300m: 3:50.06 1:22.88 400m: 4:56.85 1:06.79

3. ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:04.70 512 1
50m: 32.02 32.02 150m: 1:52.58 41.57 250m: 3:13.32 40.64 350m: 4:30.43 35.45

100m: 1:11.01 38.99 200m: 2:32.68 40.10 300m: 3:54.98 41.66 400m: 5:04.70 34.27

4. МАЛАЙКИН Дмитрий 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:12.68 474 2
50m: 31.28 31.28 150m: 1:47.65 40.29 250m: 3:12.80 45.21 350m: 4:35.53 36.52

100m: 1:07.36 36.08 200m: 2:27.59 39.94 300m: 3:59.01 46.21 400m: 5:12.68 37.15

5. БАТРАКОВ Арсений 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 5:15.32 462 2
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.13 41.21 250m: 3:17.71 43.09 350m: 4:40.02 37.01

100m: 1:13.92 40.15 200m: 2:34.62 39.49 300m: 4:03.01 45.30 400m: 5:15.32 35.30

6. ЛАНЦОВ Максим 2004 г.Заречный - СШОР "Союз" 5:36.06 382 2
50m: 33.31 33.31 150m: 1:58.44 43.62 250m: 3:29.98 48.44 350m: 4:59.23 37.55

100m: 1:14.82 41.51 200m: 2:41.54 43.10 300m: 4:21.68 51.70 400m: 5:36.06 36.83

7. ДАШИН Роман 2004 кввс  "Морские котики" 6:39.80 226 3
50m: 37.86 37.86 150m: 2:20.35 51.96 250m: 4:07.81 53.47 350m: 5:53.07 49.22

100m: 1:28.39 50.53 200m: 3:14.34 53.99 300m: 5:03.85 56.04 400m: 6:39.80 46.73

Год рождения 2003

1. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 г.Заречный - СШОР "Союз" 4:59.39 540 1
50m: 30.01 30.01 150m: 1:45.68 40.82 250m: 3:06.80 40.95 350m: 4:25.62 35.58

100m: 1:04.86 34.85 200m: 2:25.85 40.17 300m: 3:50.04 43.24 400m: 4:59.39 33.77


